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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om regler for kontrol m.m.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre. Sortiment er uændret. Der er samhandel med slik og
chokolade m.m. Lager ligger i Hvidovre. Sporbarhed
kontrolleret via faktura på et indgående produkt
(tyggegummi).-ok.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter : Fx: (kontrol af gennemførelse og registrering af
modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges)].
Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at de vil indfører
dokumentation for kontrol ved modtagelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer : (kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller
færdigvarer / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges)].
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter. Certifikater kontrolleret.-ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning,
sammensætning OG/ELLER markedsføring af økologiske
fødevarer. Fx: (Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk
oprindelse/ingrediensliste// markedsførings-Ø/recepter)].
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af
kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:



Brdr. C & M Brünner A/S

 

 

Billedvej 6

2150  Nordhavn

10152089

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-09-2019

At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret:Faktura fra MOO mangler oplysning om økologisk status ud for produktet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at indgående faktura har oplysning om økologi.


